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
27-39.

21512 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

23218 Посуточно сдается 1-к. кв-ра в центре, все 
условия: ТВ, интернет, сплит, стиральная машина и 
т.д. Предоставляю отчетные док-ты. Собственник. 
тел. 8-905-428-65-88.
24276 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
24454 В центре города сдается отдельный домик 
для семьи без детей или двум студентам. В/у, газ, 
вода. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.

24906 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре. Бронирование, ремонт. тел. 8-909-424-92-72.

24907 Сдается 1-к. кв-ра, 1/3 эт., новый дом, новая 
мебель, АГВ, сост. отличное, ул. Евлахова, собствен-
ник. Ц. 11 т.р. + к/у. тел. 8-918-53-68-333.

24474 Сдаются посуточно в центре 1-к. кв-ры. Быт. 
техника, постельное белье. Рядом магазин, пар-
ковка, автостоянка. При себе иметь паспорт, зало-
говую сумму. Командировочным - отчетные доку-
менты. Ц. от 850 р. тел. 8-908-516-42-45.

24476 Сдается 2-к. кв-ра в самом центре города. Ц. 
10 т.р. Мебель, аппаратура, телефон. тел. 8-928-901-
15-86.
24922 Сдается флигель в центре города со всеми 
удобствами, для двух студентов. тел. 8-928-154-72-19.

24529 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

19625 Сдается на Петровке 1 комн. 48 кв.м, есть 
свое отопление, сплит, мягкая мебель, быт. техника, 
заходи и живи. Ц. 10 т.р., газ, свет, вода. Оплата по 
счетчикам. тел. 8-928-194-33-55.
25023 Сдам 3-к. кв-ру ул. Ленина - пер. Донской. 
Оплата 10 т.р. + коммунальные. тел. 8-918-89-83-509.
25022 Сдаю 1-к. кв-ру, р-н швейной фабрики, на 
долгий срок, для молодой семьи. Есть мебель, ин-
тернет. тел. 8-952-567-50-90, Александр; 8-951-840-
27-40, Екатерина.
25020 Собственник. Сдаю/продаю дом со в/у, р-н 
Города Будущего, 3 жилых комнаты, кухня, санузел 
с душем, мебель, холодильник, телевизор. Въезд 
для машины. Ц. 8 т.р. + к/у. тел. 8-928-151-37-66.
24678 Сдаю 1-к. кв-ру с АГВ, 2 эт., в п. ХБК, на дли-
тельный срок. Ц. 7500 руб. + коммун. услуги. тел. 
8-938-101-15-82.
24687 Сдается комната по ул. Текстильная в п. ХБК. 
Ц. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-938-132-06-46.
25507 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., в/у, 
отремонтирована, м/п окна, балкон застеклен, ме-
бель и техника бытовая есть. Подробности по тел. 
8-989-715-01-66, 8-988-895-17-26.

25510 Сдам 3-к. кв-ру семье, в р-не ШахтНИУИ, 5/5 
эт. кирпич. дома, 50/28/6 кв.м, кв-ра с мебелью и 
быт. техникой. Рядом с домом гараж. Ц. 10 т.р. в мес. 
Квартплата + коммунальные платежи. тел. 8-918-
511-31-68.

25522 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, в хорошем сост., 
вся мебель, вся быт. техника, стир. машинка-
автомат, 2-камерный холодильник, т.д. Ц. 8 т.р. + 
ком. услуги в мес. тел. 8-989-502-58-79.

24730 Сдается 1-к. кв-ра на длительное время. 
Оплата 7 т.р. в мес.+ коммуналка. В р-не УВД. тел. 
8-904-345-69-64.
25534 Сдается 3-к. малогабаритная кв-ра, угол пр. 
К. Маркса - Орджоникидзе. На длительный срок. Ц. 
9 т.р. + счетчики (свет, вода). тел. 8-198-534-61-99.
25536 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н ул. Благодат-
ная, пл. 43 кв.м, улучш. планир., АГВ, меблирован-
ная, капремонт, холодильник, телевизор, микро-
волновка, машинка стиральная. Цена договорная, 
для порядочной семьи. тел. 8-919-881-74-18.
25406 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н «Ду-
брава», евроремонт, вся быт. техника, новая ме-
бель. На длительный срок. Собственник. тел. 8-928-
108-00-58.
25046 Сдается 2-к. кв-ра на 1 эт. в р-не Дворца спор-
та. Для 2 студенток. Диван, кровать, кресла, стулья, 
сервант, стол, ТВ, интернет, стиральная машинка. Ц. 
10 т.р. + счетчики + залог.  тел. 8-952-576-65-46.
25059 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный 
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
хорошем сост., есть мебель и быт. техника, 3 эт. 
Оплата 6 т.р. + ком. пл. Все вопросы по тел. 8-928-
755-14-21.
24757 Сдается дом в центре, со всеми удобствами, 
на длительный срок, для 2-3-х человек. Без живот-
ных. тел. 8-928-145-79-50.
2069 Сдаётся дом из 4-х комнат и удобств, необхо-
димая мебель и техника имеется,  отопление АГВ, 
место под машину. Расположен в р-не ГАИ и школы 
№15 в п. Нежданная. Проживание без хозяйки. тел. 
хозяйки 8-938-107-82-12.
2069 Сдаётся флигель однокомнатный для 3-х че-
ловек. Все удобства,  необходимая мебель. Распо-
ложен  в р-не Дворца спорта, школы №21, Дворца 
культуры.  Есть место под машину. Проживание без 
хозяйки. Цена 7000 р.  тел. 8-938-107-82-12.
25146 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, мебель 
и бытовая техника вся. Оплата 8 т.р. плюс вся ком-
муналка. Посредникам не беспокоить. тел. 8-952-
583-98-17.
22219 Сдаю комнату в доме с хозяйкой, р-н кирпич-
ного завода. тел. 8-906-417-16-47.
22210 Сдаю 3-к. кв-ру в центре города, ц. 6 т.р. + 
коммун. платежи. тел. 8-988-949-88-37.
25748 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, посуточно, есть 
все, 1-й эт. тел. 8-928-625-23-90.
25747 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью, холодильником, интернетом, стир. - автомат, 2 
эт. Рядом все: школа №2, рынок, садик и т.д. Аренда 
10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-625-23-90.
25769 Сдается в самом центре города 2-к. кв-ра. 
Возможно сдам как с косметическим, так и с евро-
ремонтом. Возможно с мебелью. Желательно на 
длительный срок. С животными не сдается. Цена: 
звоните, договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24. Собственник (не агентство).

ОТДЫХ
25340 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
24990 С 29 сентября по 4 октября паломническая 
поездка в Дивеево (Четвертый Удел Матери Бо-
жьей). тел. 8-905-431-18-39, bogo-molie.ru.
24989 С 6 по 12 октября паломническая поездка 
«Православный Крым». тел. 8-905-431-18-39, bogo-
molie.ru.
25078 Золотая осень на Донце. На берегу самой 
чистой и красивой реки Донец. Дикая нетронутая 
природа, тишина и покой. Заповедник. Уютные, 
комфортабельные 2-4-местные номера. В номе-
рах все. Wi-Fi. Прокат техники. ст. Усть-Быстрянская. 
Стоимость 4-местного номера - 1500 руб. тел. 8-928-
90-85-098, Сергей.
23938 Фестиваль молодого вина в Пухляковском 
«Донская Лоза» 30 сентября! Выезд из г. Шахты. Сто-
имость 450 руб. Бронировать по адресу: г. Шахты, 
ул. Черенкова, 25, офис 4, тел. 8-908-50-11-364.
23953 Только у нас 7 октября однодневгый тур в 
Адыгею всего за 2200 руб. взрослый, 1800 руб. дет-
ский. Проезд, страховка, экскурсии. Мы находимся 
на ул. Черенкова, 25, офис 4, тел. 8-908-50-11-364.

Объявления, реклама20 К Вашим услугам
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Барахолка
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота и здоровье
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Открытие и ликвидация
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги

37
-
33
33
25
37
-
37
28-30
37
36
33
33
26-28
23
24-25
25
38
30
35
33
20
30
25
36
21-23
36
20
34-35
31-33
37
38
30

1029. Реклама

СЕВАСТОПОЛЬ
Ялта, Судак, Феодосия
СИМФЕРОПОЛЬ
Анапа, Лазаревское
Геленджик, Сочи
Архипо-Осиповка
  8–928–77–08–777 Руслана
  8–989– 724-04-04
  8*918–545–04–04 Вячеслав

Комфортабельные автобусы «СЕТРА», 
«НЕОПЛАН», кондиционер, TV, санузел, 

кофеварка.

ввввввв

Желающим помогаем 
с проживанием.

(частный сектор, частные 
гостиницы, квартиры под ключ)

1571. Реклама

т. 8-9888-935-444       https://turbaza-zhara.ru

Турбаза «Жара» рада видеть вас круглый год.
Уже есть уютное кафе на 80 человек, 
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
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

алюминий до 120 руб/кг.

медь до 320 руб/кг, латунь до 180 руб/кг.
Выезд на дом, автомобиль «Газель», электронные весы,

грузчики, резка - бесплатно. Расчет у Вас дома.

ОРГАНИЗАЦИЯ ЗАКУПАЕТ 
МЕТАЛЛОЛОМ цена 10 - 20 руб/кг.

а также цветной металл

Проверка весов гирями при клиенте.
Приезжаем в течение часа.

Тел. 8-928-900-33-22, 8-905-432-14-58   Михаил

1845. Реклама

Порядочность гарантируем!!!

Цена 11,5 руб/кг
ВЫВОЗ, РЕЗКА, ДЕМОНТАЖ,

ЭЛЕКТРОННЫЕ ВЕСЫ 

ЗАКУПАЕМ  
МЕТАЛЛОЛОМ

Адрес: г. Шахты, ул.Телеграфная  20 А 
Тел. 8 –988-550-13-90

8–938-168-90-00

1922. Реклама

Ул. Советская, 93 
(напротив Собора) 

8-928-171-60-99, 8-951-498-00-33

Гарантия качества 
на все виды работ.

1808. Реклама

8-928

ГГар
на

ПРОИЗВОДСТВО И 
УСТАНОВКА ПАМЯТНИКОВ 

Гранит, мрамор,
лит.камень. Оградки,венки.

2071 Закупаем 
МЕТАЛЛОЛОМ 
- 13-18 РУБ. 
Резка, трез-
вые грузчики. 
МЕДЬ - 300 руб. 
ЛАТУНЬ - 190 
руб. АЛЮМИ-
НИЙ - 90 руб. АККУМУЛЯТОРЫ - от 400 руб. Чест-
ные электровесы, проверяем гирями при клиенте. 
тел. 8-928-900-33-22, 8-988-565-47-37.

2071 Закупаем 
МЕТАЛЛОЛОМ 
- 14 РУБ. Резка, 
трезвые грузчи-
ки. МЕДЬ - 300 
руб. ЛАТУНЬ - 
190 руб. АЛЮ-
МИНИЙ - 90 руб. 
АККУМУЛЯТОРЫ - от 400 руб. Честные электро-
весы, проверяем гирями при клиенте. тел. 8-928-
900-33-22, 8-988-565-47-37.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
22994 Продается коммунальная 4-к. кв-ра на Ар-
бате (ул. Шевченко, 110), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или от-
дельно две комн. в этой кв-ре, пл. 17,7 кв.м и 10,8 
кв.м Торг при осмотре. тел. 8-918-531-37-73.
24420 Продаю 2 комнаты 32,2 кв.м. Приватизиро-
ванные. Водогрейка, раковина в комнате. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-950-844-57-31.
24718 Продаются две кв-ры в п. ХБК, 2-к. - пл. 43 кв.м, 
1-к. - пл. 33 кв.м. или обменяю на дом или домики. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-989-537-64-01.
24044 Продаю жилой гараж 48 кв.м, земли 0,5 сот., 
капитальный фундамент под 3 этажа. Свет, вода, 
комната отдыха, комната под санузел, в подвале ма-
стерская 24 кв.м и кладовая 24 кв.м. Место тупико-
вое, возможна пристройка и надстройка. Собствен-
ник. тел. 8-988-238-07-90, Михаил, 8-928-956-95-32, 
8-918-590-65-35, Анжелика. Ц. 399 т.р.
25396 Продается собственником коммунальная 
кв-ра по ул. Булавина, 32 (р-н з-да Гидропривод), пл. 
29,8 кв.м, в хорошем сост., после ремонта, окна м/п, 
2-й эт. Цена договорная. тел. 8-938-146-48-51.
25570 Продается комната 17,8 кв.м в бывшем об-
щежитии п. ХБК. Имеется евродверь, пластик. окно, 
сплит-система, 3 этаж, не угловая. Ц. 600 т.р., торг 
возможен. тел. 8-909-422-30-64.
1857 Продам дом, квартиру в вашем районе. тел. 
8-918-855-84-43, Яна, 8-952-412-98-91, Алена.
25074 1-к. квартира-студия, пл. 13 кв.м, с/у совм., в 
г. Батайск, 2/2 монолитного дома, 10-15 мин. до Ро-
стова. Мебель и техника в подарок. Ц. 730 т.р., торг. 
тел. 8-919-897-08-63, 8-928-609-94-36.
25074 Кв-ра в центре Ростова-на-Дону, в строящем-
ся доме от 1000 т.р. тел. 8-928-609-94-36.
25420 Консультация по вопросам, связанным с недви-
жимостью. Бесплатная оценка, выезд на дом. Выкуп 
недвижимости. Материнский капитал до 3 лет. Заявки 
на оформление ипотеки на выгодных условиях. ОДЦ 
Город Будущего, оф. 227 «Г», 2 эт. Жилищный центр 
«Элид-СН». тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
24739 В г. Красный Сулин! Малосемейка, 4/9 эт., 
сост. жилое, балкон, в/у, после косметич. ремонта, 
в шаг. доступности школа, садик, магазины, оста-
новка. Рассмотрим мат. капитал (разницу вернем 
100%). Ц. 340 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
24739 В г. Красный Сулин! Малосемейка, 1/9 эт., 
требуется ремонт, с/у совм., газ, в шаг. доступности: 
школа, садик, разные магазины, остановка. Можно 
под мат. капитал (разницу вернем 100%) . Ц. 310 т.р. 
тел. 8-961-320-60-74.
29626 Продается комната без ремонта, в обще-
житии, пл. 13,8 кв.м, в п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 
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
34. Хорошее место для ком. деят. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-908-516-42-45.
24491 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, в 
шаг. доступности детсад, ясли, лицей №6, гор. больни-
ца, парк, Дворец спорта, легкоатлет. манеж. Никто не 
прописан, ипотека подходит. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-961-
294-06-93. 
24554 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в центре города, с мебелью, 
холодильником и телевизором, сантехника новая, 
пл. 35/17/6,8. Без посредников. тел. 8-928-109-14-
48, 8-918-515-03-43.
23911 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, трубы, батареи новые, 
балкон и окна пластик. Центр, ул. Советская. Ц. 1450 
т.р. тел. 8-952-603-64-87.
23918 1-к. кв-ра в центре города, 2/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, пл. 30/17/6, после ремонта. Ц. 1850 т.р. 
тел. 8-938-162-17-36.
24136 1-к. кв-ра в р-не Соцгород, 4/4 эт. кирп. дома, 
30,2/17/6 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, окна м/п. Ц. 
950 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20.
25505 Собственник! Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем 
общежитии, по ул. Текстильная, д. 4, общ. пл. 18,1 
кв.м, 5/5 эт., не угловая, м/п окно, сплит-система, 
дверь железная (утепленная), все счетчики новые, 
батарея новая, сантехника новая, в отл. сост. Остав-
лю стенку, новый диван, люстры, водогрейку, эл. 
печку. Документы в порядке. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
8-961-406-47-99, Наталья.
25511 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывшее общежитие), 5/5 
эт., не угловая, капремонт, натяжные потолки, ме-
талл. двери, ванная, с/у разд., отопление ТЭЦ, новая 
водогрейка, пол: плитка, утепленный линолеум. Ря-
дом остановка, рынок, школа. Без посредниов. Ц. 
680 т.р., торг уместен. тел. 8-928-101-47-66.
25514 Продается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, п. 
Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-928-154-79-09.
25515 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/3 эт. панельного дома, 
33/17/7, п. Красина, р-н клуба. Замена всего. В шаго-
вой доступности 4 магазина, школа, д/с, больница, 
аптека. тел. 8-918-556-83-42.
25401 1-к. кв-ра по ул. Володарского, 15 мин. ходь-
бы до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирпич. дома, пл. 
33/17/9 кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у 
совм. (плитка), балкон застеклен м/п, индивид. ото-
пление, не угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-903-489-24-51.
24731 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 2/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная», в отличном сост. Ц. 1070 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
24731 1-к. кв-ра пл. 42 кв.м, 3/3 эт., ост. «Машиносчет-
ная», в жилом сост. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
2094 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна, 
водогрейка, балкон, можно под мат. капитал. Мож-
но в рассрочку. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-404-27-60.
2095 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), р-н мясоком-
бината, 1/4 эт., пл. 19 кв.м. Ц. 500 т.р. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-122-05-94, 
8-929-817-14-50.
25049 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., все удобства, 
сплит-система, теплая. Вода постоянно. тел. 8-951-
83-60-898.

25398 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», рядом с гипермаркетом «Магнит», новый 
кирпичный дом. Рядом остановка, рынок, дет. по-
ликлиника, школа. Кондиционер, кухня. Собствен-
ник. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-100-19-60.
25563 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 - кирпич, не 
угловая, 30 кв.м, мпо, сделан ремонт, АГВ, встроен. 
мебель. Ц. 1 млн. 400 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566. 
1857 1-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная», 
рядом с гипермаркетом «Магнит», в новом доме. 
Сплит, решетки, металлическая дверь, кухня. 1/5 
этаж. Собственник. Ц. 970 т.р. тел. 8-928-100-19-60. 
1857 Срочно! Р-н ул. Парковая (выше переезда), 5/5 
эт. Не угловая. Балкон застеклен. Сплит-система. Ц. 
1000 т.р. тел. 8-906-423-08-74.
1857 Кв-ра, эт. 4/5, в зеленом районе п. ХБК, тихая 
местность, состояние отличное, косметический 
ремонт, подвесные потолки, окна - пластик, бал-
кон, газовая колонка, пл. 30 кв.м. Ц. 1150000 р. тел. 
8-928-150-09-30.
1857 Срочно, приватизированная квартира пл. 19 
кв.м, 4/5эт., не угловая, м/п окно, двойная дверь 
(входная железная), санузел совместный. Продает-
ся с мебелью и быт. техникой, ц. 650000 р., торг. тел. 
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
белью. Ц. 3550 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-37-18.
23159 2-к. кв-ра, общ. пл. 59,5 кв.м, гараж кирпич-
ный 24 кв.м, по адресу: ул. Фадеева, 7, имеется под-
вал под домом, большая лоджия, окна м/п, индивид. 
отопление, напольный котел, с/у разд. тел. 8-918-
512-09-54.
24137 2-к. кв-ра по пер. Донской, 2/5 эт. кирп. дома, 
пл. 40/26/6 кв.м, с/у разд., комн. смежные, сост. тре-
бует ремонта. Балкон застеклен. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20.
24135 2-к. кв-ра в каменном доме коттеджного типа, 
в п. Петровка, 40/22/10 кв.м, в/п 2,8 м. Окна м/п, во-
да введена, газ природный - форсунка. Подвал, при-
стройка. Земля 4 сот. Ц. 750 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20.
24138 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/2 эт. кирп. 
дома, 42/27,9/5,8 кв.м, с/у совм., ОАГВ, балкон засте-
клен, сост. требует ремонта. Во дворе летняя кирп. 
кухня, погреб. Ц. 1,350 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20.
25014 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Петрашевского, 
улучш. планировка, встроенная мебель и техника. 
Вложений не требует. тел. 8-900-129-31-51.
25013 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., 
пл. 44,1 кв.м, сост. жилое, с/у разд., м/п окна, сплит, 
все коммуникации новые. Рядом рынок, д/сад, шко-
ла. Ц. 1550 т.р. Возможна продажа с гаражом. т. 
8-919-878-43-43.
25016 Собственник! 2-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Ма-
яковского, 82, 1 эт. Очень удобное место, рядом 
школы, детсады, Дворец спорта, парк. Тихий двор, 
хорошие соседи. Во дворе гараж. Цена с гаражом 
1600 т.р. тел. 8-928-132-61-35.
25027 2-к. кв-ра в г. Шахты, ул. Келдыша, р-н Май-
ский, в середине 3-этажного дома, пл. 55,3 кв.м, 
комнаты изолир., кухня 8 кв.м, все коммуникации 
новые, постройка дома 1988 г., установлены все 
счетчики. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-297-06-15.
24679 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 4/5 эт. панельно-
го дома, общ. пл. 47,7 кв.м, не угловая, балкон за-
стеклен м/п, окна м/п, сплит, комнаты и с/у раздель-
ные. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-521-86-63, после 17 час.; 
8-928-115-85-45, в любое время.
24682 2-к. кв-ра в п. Нежданная, пл. 43,2 кв.м, 2 эт., 
м/п окна, газ. колонка, индивидуальное отопление, 
телефон. Ц. 1500 т.р. тел. 8-988-564-61-22, 8-909-437-
51-83.
25035 2-к. кв-ра, общ. пл. 47,8 кв.м, в п. Машзавод, 
ул. Заводская, 3/5 панельного дома. Ц. 900 т.р. тел. 
8-951-520-83-46.
25042 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 9-й эт., кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., газ, м/п окна, балкон застеклен. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-
405-24-76, Ирина. Собственник.
25542 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, 
5/5 эт., пл. 46 кв.м, с ремонтом, натяжные потолки, 
сплит, м/п окна, комнаты изолир., с/у разд., не угло-
вая. Собственник. Возможна продажа с гаражом. 
Ц. 1800 т.р., реальному покупателю торг. тел. 8-928-
214-18-77, 8-903-435-79-79.
25404 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, р-н СК «Арте-
мовец», газ. колонка, мпо, ТЭЦ, новые полы, потол-
ки, трубы, с/у раздельный, комнаты изолир., есть 
подвал. Собственник. Ц. 1280 т.р., торг. тел. 8-909-
421-73-06.
24731 2-к. кв-ра, р-н Пролетарки, АГВ, 4/5 эт., в кв-
ре сделан хороший ремонт, двухуровневые потол-
ки, ламинат, мпо, лоджия отделана пластиком. Ц. 
2200 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
24731 2-к. кв-ра, пл. 46,8 кв.м, АГВ, 2/3 эт., Пролетар-
ка (лицей), кухня 11 кв.м, комнаты изолир. Ц. 1670 
т.р. тел. 8-905-425-02-20.
24731 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н бассейна), 
пл. 57 кв.м, АГВ, комнаты изолир., с/у разд., мпо, 
м/п лоджия, в кв-ре сделан ремонт. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-928-775-90-28.
24731 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, 1/9 эт., сост. 
хорошее, пл. 44 кв.м, мпо, лоджия застеклена. Ц. 
1520 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
24731 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 4/5 эт., пл. 
44 кв.м, мпо. Ц. 1340 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
24731 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н поликлини-
ки, 3/3 эт., пл. 56 кв.м, комнаты изолир., с/у раздель-
ный (кафель), сост. кв-ры отличное, светлая, уютная. 
Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28.
24731 2-к. кв-ра в п. Красина, АГВ, сост. хорошее. Ц. 
1850 т.р. тел. 8-928-775-90-28.

24731 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., 9/9 эт., есть техэтаж, р-н верхней «Пя-
терочки». Все в шаговой доступности. Ц.1450 т.р., 
торг. тел. 8-905-425-02-20.
25051 Срочно! 2-к. кв-ра в центре (пр. Клименко), с 
гаражом во дворе. Собственник. В хорошем сост., 3 
эт., 50 кв.м, комнаты раздельные, 2 балкона, пл. га-
ража 36 кв.м, кирпичный. Ц. 2550 т.р. тел. 8-918-057-
65-43.
25057 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, 4/5 эт., р-н Про-
летарки, индивид. отопление, лоджия застеклена, 
сплит, домофон. тел. 8-950-856-71-73. 
1857 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
1857 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре. Ото-
пление АГВ. Потолки 3 м. Пл. - 63, кухня - 10, 2 бал-
кона, 2 кладовки, МПО, закрытый двор. Торг. Соб-
ственник. Ипотека. тел. 8-989-631-70-55.
25410 2-к. кв-ра в п. Артем, сделан ремонт, ул. Остров-
ского, 38. тел. 8-928-612-68-20, в любое время.
24735 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 45,1 
кв.м, комн. изолир., в/п 2,75 м, кухня 8 кв.м, счетчи-
ки все новые, не угловая, во дворе летняя кухня под 
гараж, сарай с подвалом. Собственник. тел. 8-951-
532-02-66.
1858 2-к. кв-ра, З6 кв.м, в/у. Дом на 6 квартир. Инди-
вид. вход и отопление. Р-н ж/д вокзала и пер. Сквоз-
ной. Сад. Двор огорожен. Подвал. Ц. 1600 т.р., торг. 
тел. 8-928-102-87-56.
1858  2-к. кв-ра, 1/4 эт., ост. «Нижняя Машиносч.», 
смежные, с/у совмещен., пласт. окна, хор. сост. Ц. 
1100 т.р. АН. тел. 8-903-485-53-59.
1858 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пр. Лен. Комсомола, 50, смеж-
ные, с/у совмещен, без ремонта. Ц. 1250 т.р. АН. тел. 
8-903-485-53-59.
24739 2-к. кв-ра, п. Майский, 1/5 эт., кв-ра треубет ре-
монта, в радиусе 100 м: школа, садик, остановка, ма-
газины. Центр п. Майский. Рассмотрим мат. капитал + 
доплата. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-961-320-60-74.
25418 Срочно! Недорого! П. ХБК, не общежитие, 
2-к. кв-ра, 1/9 эт., пл. 45 кв.м, лоджия 6 м, стена под-
гот. под поклейку обоев. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-430-
38-31, 8-918-543-20-70.
25654 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планировки, теплая, не 
угловая, комн. изолир., вся сантехника и водопро-
вод новые, жил. пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ван-
ной, туалете и кухне кафель, имеется повдал и уч-к 
земли (огородик) возле дома. Ц. 1400 т.р. Хозяин. 
тел. 8-950-851-55-52.

25645 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, ев-
роремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

25636 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая 
вход. дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. Ц. 2,2 
млн.р. тел. 8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
25634 2-к. кв-ра в центре. 4/5 эт., АГВ, ламинат, м/п 
окна, сплит-система, пл. 50,7 кв.м. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-961-269-98-12.
25099 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 54 кв.м, кухня 9 
кв.м, лоджия, комнаты изолир. Р-н п. 20 лет РККА. Воз-
можен обмен на авто. тел. 8-928-620-22-55.
25082 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, с/у 
разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19.
25673 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, р-н автовокзала, пл. 
60 кв.м, кухня 10 кв.м, на кухне капремонт с мебелью, 
балкон застеклен. Ц. 1900 т.р., торг, собственник. тел. 
8-919-899-26-97, Вячеслав, 8-918-522-36-67, Ольга.
25428 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н боль-
ницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее, с/у совм., окна 
пластик., балкон застеклен (пластик), пол - линолеум, 
не угловая, интернет, кабельное. Торг! АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
25124 2-к. кв-ра, центр. рынок, пл. 45 кв.м, с ремон-
том, 4/4 эт., окна новые - дерево (лак), межкомнтаные 
двери - дерево (лак), встроенная кухня, сплит, заходи 
и живи. Ц. 2100 т.р. АН «Шамир». тел. 8-952-571-83-04, 
8-951-534-42-60.
25123 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, сост. обычное 
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
монта, 5/5 эт., пл. 40 кв.м, ул. Парковая, рядом 
школа, детсад, рынок, ц. 1250 т.р. Реальному по-
купателю торг. тел. 8-928-135-74-10.
25136 2-к. кв-ра ост. «Городские», 1/2 эт., 48 кв.м, м/п 
окна, комн. изолир., с/у совм., большая прихожая, 
межкомн. двери, ролл-ставни, хор. ремонт, имеется 
приусадебный уч-к с местом под гараж. Ц. 1450 т.р., 
торг. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
25136 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/2 эт. кирп. дома, м/п 
окна, с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, комн. изо-
лир., уч-к с садом, гараж, сарай с подвалом. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
25136 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пл. 45 кв.м, 
3/4 эт., мет. дверь, с/у совм., комн. смежные, очень 
удобное месторасположение. Ц. 1100 т.р. с докумен-
тами. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
25136 2-к. кв-ра в б/о, ул. Аэрофлотская, 5/5 эт., м/п 
окна, комн. изолир., большая кухня, из кухни балкон, 
душ. кабина, с/у отделан современным кафелем, меж-
комн. двери, хороший ремонт. Ц. 700 т.р. с документа-
ми. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
25136 2-к. кв-ра, р-н старого рынка, 2/2 эт., пл. 43 кв.м, 
треб. ремонт. Ц. 700 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Вик-
тория».
25135 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. кирп. до-
ма, середина дома, есть техэтаж, комн. изолир., кух-
ня 7,5 кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон застеклен, до-
мофон, большая прихожая, ТЭЦ. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
25135 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, в п. Майский (центр), 5/5 
эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., есть балкон, 
сост. жилое. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
25135 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 4/4 
эт. кирп. дома, есть техэтаж, м/п окна и балкон, комн. 
изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, двойная вход. дверь. 
Возможна продажа с мебелью. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.

25728 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», ото-
пление АГВ (котел), новый ремонт. Отличное сост., 
утепленная лоджия, разд. комн. и санузел, пл. 53 
кв.м, вода постоянно, в/у. тел. 8-961-311-63-26. Соб-
ственник.

24749 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., ря-
дом с 38 школой, 2 балкона застеклены, МПО, отл. жи-
лое сост., большие квадратные комн., кухня-столовая 
пл. 14 кв.м, с мебелью и быт. техникой. Ц. 2400 т.р. Без 
посредников. тел. 8-909-428-39-96.
24751 Срочно, 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
55 кв.м, 12 кв.м кухня, 2/3 эт., МПО, с/у разд., все в жи-
лом сост. Ц. 1200 т.р. Г. Будущего, ул. Радищева. Без по-
средников. тел. 8-906-180-81-08.
24752 Срочно, Соцгород, 2-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 45 кв.м, 
кухня-студия, встроенная мебель, сост. отличное, АГВ, 
перепланировка узаконена. Ц. 1900 т.р. Без посредни-
ков. тел. 8-909-428-39-96.
2065 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматологии, 
пл. 47 кв.м, 4/9 эт., кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
ТЭЦ, окна м/п, хор. ремонт, балкон м/п. Ц. 2150 т.р., 
торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2065 2-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Динамо», пл. 47 
кв.м, комн. смежные, кухня 7 кв.м, 1/4 эт., сост. жи-
лое. Ц. 1500 т.р.  АН «Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
22220 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 46,4 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., м/п окна, вход. дверь металличе-
ская, домофон, 2 сплита, 5/5 эт., средняя, оч. теплая. 
Большой подвал. Собственник. тел. 8-951-51-74-130, 
8-960-44-77-081.
22212 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в доме барачно-
го типа, пл. 48 кв.м, дом после капремонта, кв-ра без 
ремонта, вода, газ, канализация, подвал, остановка, 
школа, магазины рядом. Ц. 750 т.р. Собственник. тел. 
8-928-170-91-39, после 19 час.

25735 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 2/2 эт. кирп. до-
ма, общ. пл. 36/26/6, отопление АОГВ, м/п окна, с/у 
совм., интернет, остановка возле дома «Магнит» и 
т.д. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-77-10-112. 
2079 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 этаж кирпичного дома, 43 кв. м, кухня 6,3 кв. м, 
в/п 2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,3 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
25746 2-к. кв-ра по ул. Садовая (Соцгород), 3/4 эт., общ. 
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
чта. Собственник. Ц. 2250 т.р. тел. 8-908-505-07-11.
24894 Срочно, 3-к. кв-ра с индивид. отоплением, 
интернет, МПО, с видом на р. Дон, в х. Пухляковский. 
Ц. 1800 т.р., торг уместен. тел. 8-928-174-18-34.
24470 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового кирп. дома, общ. пл. 57 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия, домофон, на-
стенный котел, сост. от застройщика, по ул. Достоев-
ского, собственник. Подробности по тел. 8-903-403-
01-83. Посредникам и агентствам не беспокоить.
1944 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м в р-не ЦРБ с ремонтом 
и мебелью в отл. сост., большая застекленная лод-
жия. Ц. 2500 т.р. тел. 8-960-458-01-81. 
24493 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 7/9 эт., дома, по. ул. Со-
ветская, в р-не ТЦ «Рассвет». Ц. 2200 т.р. Обр. по тел. 
8-928-183-72-92, 8-919-892-25-86.
24508 3-к. кв-ра в р-не Пролетарки, пл. 57 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у разд., кухня 9 кв.м, балкон и 
лоджия застеклены, домофон и интернет. Ц. дого-
ворная. тел. 8-928-154-62-70, Татьяна.
24723 3-к. кв-ра в центре, улучш. план., пл. 62/35/9 
ув.м, лоджия застекл., с подвалом, ремонт, м/п окна. Ц. 
2100 т.р. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
24604 3-к. кв-ра пл. 66,5 кв.м, АОГВ, м/п окна, с/у 
разд., балкон, комн. разд., п. Артем. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-918-597-19-47.
24131 Продается 3-к. кв-ра в центре. Торг. тел. 8-928-
154-05-37.
25021 3-к. кв-ра в р-не Пролетарки, 4/5 эт. кирпич. 
дома, 60 кв.м, кухня 10 кв.м, м/п окна, 2 застекленные 
лоджии, с/у разд., сост. жилое. Ц. 2600 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-506-83-67.
25032 3-к. крупногабаритная кв-ра в 3-этажном коо-
перативном доме, лоджия, балкон, 2 эт., по ул. Земле-
дельческая, индивид. отопление (настенный котел), 
евроремонт. тел. 8-928-197-47-88.
25517 3-к. кв-ра, пл. 70,5 кв.м, с индивид. отопле-
нием, без ремонта, за Городом Будущего, ул. Те-
мерницкая, 40, 2/3 эт., имеется балкон, лоджия, 
подвал. Ц. 1800 т.р. тел. 8-988-538-29-90.
25040 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 77,4 кв.м, 2 комнаты изо-
лир. по 18 кв.м, студия 24 кв.м, с/у разд., жилое сост. 
Собственник. тел. 8-952-564-30-48.
25525 В р-не Соцгородка 3-к. кв-ра с индивидуаль-
ным отоплением, 2/2 эт. кирпич. дома, в/п 3 м, общ. 
пл. 103 кв.м, кухня 18 кв.м, евроремонт, во дворе га-
раж. Два балкона, две сплит-системы. Собственник. 
Ц. 4900 т.р. тел. 8-918-584-65-00.
25527 3-к. кв-ра, 1-й эт., вода постоянно. Школа, ма-
газины рядом. Остановка близко, рядом рынок. Есть 
капитальный гараж. Возможен обмен на дом. тел. 
8-950-858-42-32.
24731 3-к. кв-ра, 73 кв.м, АГВ, комнаты изолир., мпо, 
новые м/ком. двери, натяжные потолки, 2 кладовые, 
с/у разд. (кафель), две лоджии мпо, 2/3 эт., не угло-
вая, р-н п. Новостройка. Ц. 2350 т.р., торг. тел. 8-928-
775-90-28.
24731 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., АГВ, 51 кв.м, мож-
но сделать большую кухню-гостиную - получится от-
личная большая двушка! Лоджия и балкон. Ц. 1750 
т.р. тел. 8-928-775-90-28.
24731 3-к. кв-ра, 61 кв.м, комнаты изолир., раздель-
ный с/у, балкон и лоджия застеклены. Сост. жилое. Ц. 
1610 т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
24731 3-к. кв-ра в п. ХБК, б/о, 72 кв.м, 8/9 эт., комнаты 
изолир., раздельный с/у (есть водонагреватель), два 
балкона, хорошие соседи. Рядом три школы, дет. са-
ды, магазины, рынок в шаговой доступности. Ц. 1360 
т.р. тел. 8-928-775-90-28.
25554 3-к. кв-ра, перепланировка в 2-комн. крупно-
габар., по ул. Советская, р-н ШахтНИУИ, 1 эт., на окнах 
решетки, окна м/п - во двор. Дом после капремонта. 
Газ. колонка, мет. дверь, сплит, интернет. Ц. 2000 т.р., 
торг. тел. 8-904-341-16-54.
25563 3-к. кв-ра, Соцгородок, 56 кв.м, комнаты изо-
лир., мпо, кухня 9 кв.м, с/у совмещен (плитка), два 
балкона. Ц. 2 млн.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
25563 3-к. кв-ра, п. Аюта, 1/2 - кирпич, не угловая, 55 
кв.м, две комнаты изолир., мпо, кухня 7 кв.м, АГВ, с/у 
совмещен + гараж (кирпич) + кухня. Ц. 1 млн. 300 т.р. 
АН, тел. 8-905-42-66-566.
25563 3-к. кв-ра, центр, 4/5 - кирпич, не угловая, 60 
кв.м, комнаты изолир., мпо, евроремонт, полностью 
меблирована, сплиты, телевизоры, балкон застеклен 
- мпо. Ц. 3 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
25582 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
пер. Татаркина, 19, дом кирпичный, улучш. планир., 
59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., есть техэтаж. В 
доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека. Рядом детская по-
ликлиника, гипермаркеты, рынок, школы, садики. 
Обмен на 1-к. кв-ру. Ц. 1700 т.р. тел. 8-919-879-32-08. 
1857 3-к. кв-ра в п. Артем, рядом с бассейном, пл. 
64 кв.м, с/у раздельный, не требует ремонта, сплит-
система, балкон с отделкой, бытовая техника, 2 хо-
лодильника, мебель, тел. + тарелка. Ц. 1130 т.р. тел. 
8-985-768-69-02.
1857 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, кухня 10 кв.м, ремонт, большой подвал, 
рядом ЦРБ, «Магнит», «Пятерочка», бассейн. Свобод-
на. Собственник. Торг уместен. т. 8-968-556-01-56.
1857 3-к. кв-ра в п. Артем. ост. «Поликлиника». В кир-
пичном доме, первый этаж, вода постоянно, отопле-
ние центральное. Ц. 1200000 р. (торг). тел. 8-999-694-
56-81.
1857 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, 57,2 кв.м, кухня 9,3 кв.м, 
узаконенная перепланировка, перекрыта крыша, 
балкон и лоджия застеклены, с/у раздельный. Соб-
ственник. Ц. 2 млн.руб. Торг. тел. 8-918-519-11-48.
25409 3-к. кв-ра в п. Южная, улучш. планировки, ре-
монт, 2/3 эт., дом кирпичный, 70 кв.м, комн. изолир., 
ванная и санузел раздельно, не угловая, индивид. ото-
пление, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии 
застекл., окна, двери м/п, стеклопакеты энергосбере-
гающие, состояние кв-ры отличное. Капитальный га-
раж с подвалом - 50 м от дома. тел. 8-928-192-97-62.
25609 3-к. кв-ра по ул. Земледельческая ( р-н автовок-
зала) в коттедже на 2 хозяина, в собст. 2 сот. земли рез-
межеваны, с документами. Требуется внутренний ре-
монт. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-428-43-42.
25419 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 50 кв.м, 
комн. смежно-изолир., сост. жилое, ремонт необхо-
дим, сплит-система. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 
8-918-543-20-70.
25104 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Парковой, 3/5 эт. кир-
пич. дома, пл. 56,9 кв.м, не угловая, хороший ремонт, 
окна м/п, балкон застеклен мпо, полы ламинат, подв. 
потолки, новая сантехника, проводка. После ремон-
та никто не жил. Вся инфраструктура в шаговой до-
ступности. До центра 5 мин. Ц. 2100 т.р. Торг. тел. 
8-909-409-58-78, АН «Шахтинский мир».
25104 3-к. кв-ра, 3-й эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом кирпичный, общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 
кв.м, санузел разд., комнаты все изолир., не угловая, 
балкон, лоджия - застеклены, 2 сплита, телефон, су-
хой подвал. Рядом с домом гараж кирпич. Собствен-
ник. тел. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.

25104 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 2/4 эт. кир-
пич. дома, пл. 62 кв.м. не угловая, теплая, светлая, в/п 
2,9 м. Закрытый двор, кв-ра в хорошем сост., комна-
ты изолир. Ц. 2600 т.р. Торг. тел. 8-909-409-58-78. АН 
«Шахтинский мир».
25094 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 66,4 кв.м, ост. «Машинос-
четная», пр. Л. Комсомола, улучш. планир., 2 эт., не 
угловая, кухня 9 кв.м. с/у разд., комнаты изолир., лод-
жия отделана пластиком, окна пластик., двери мас-
сив, поменяны батареи, трубы, горячая вода, сост. 
хорошее. Ц. 2200 т.р. тел. 8-950-840-26-00, до 17 час.
25428 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в от-
личном сост., в р-не Города Будущего, после капре-
монта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ на-
весной, комн. изолир., 2 лоджии застелкены, МПО, 
медная проводка, натяжные потолки, встроенная 
кухня. Есть подвал, подкачка воды. АН «Новосел». 
тел. 8-909-417-53-81.
24123 3-к. кв-ра в новом доме с АГВ в п. Красина, 5 
эт., сост. от застройщика, окна м/п, лоджия застекле-
на, с/у разд., пл. 57 кв.м, комн. изолир., рядом с ка-
дет. корпусом. Удобное месторасположение. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. Ц. 21500 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
25123 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита» на б. Ал-
лейный, 1 эт., пл. 52 кв.м, сост. жилое, треб. ремонт, 
отопление ТЭЦ.  Ц. 980 т.р. Агентствам и посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
25114 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/5 эт., не угло-
вая, без ремонта, р-н Соцгород, ул. Разина, 19 А. Ц. 
1500 т.р. Торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
25691 3-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Стачки, 1/3 эт. кирп. 
дома, пл. 72 кв.м, улучш. планировки, комн. изолир., 
кухня 9 кв.м, с/у разд. - плитка, м/п лоджия 7 кв.м, 
двойная жел. дверь, широкий холл, ремонт, в стои-
мость входит мебель. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-136-46-
83, торг.
25714 3-к. кв-ра пл. 75 кв.м, с АГВ, в центре города, 1 
эт., цоколь высокий, в очень хорошем сост., теплые 
полы, частично мебель, подвал. Ц. 3,5 млн.р. Торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
25136 3-к. кв-ра, ост. «Городские», 2/2 эт., пл. 68 кв.м, 
кухня 8 кв.м, м/п окна, 2 балкона, комн. изолир., дом 
после капремонта, сост. хорошее. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
25135 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр (Донской), 5/5 
эт. кирп. дома, м/п окна, балкон, 1 комн. изолир., 2 
смежные, с/у разд., ТЭЦ. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
25135 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, Соцгород, 1/5 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., 2 лоджии, АГВ, с/у разд., м/п 
окна, 2 сплит-системы, остается встроенная кухня. 
Есть гараж. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
25135 3-к. кв-ра пл. 78 кв.м, п. Южная, 2/3 эт., середи-
на кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., АГВ, большие 
прихожая и кладовая, балкон. Возможен обмен на 2 
дома. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
24753 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт., пл. 60 
кв.м, МПО, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. Без посредни-
ков. тел. 8-906-180-81-08.
2065 3-к. кв-ра по пер. Донской, 4/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 63 кв.м, все комн. изолир., м/п окна, кухня 9 
кв.м, аккуратный подъезд. Ц. 2500 т.р., торг. АН «Ваш 
дом», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
23943 3-к. к в-ра, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, по ул. Парковая. 
Собственник. тел. 8-928-138-31-56.
25756 Собственник продает 3-к. кв-ру, 4/5 эт., в цен-
тре, ул. Советская, маг. «Украина», общ. пл. 60 кв.м, 
м/п окна и балкон застеклен. Сост. хорошее. Ча-
стично с мебелью. Рассмотрю мат. капитал, кредит 
и пр. Ц. 2450 т.р. тел. 8-961-32-47-449.
24769 Срочно! 3-к. кв-ра в самом центре города, 
р-н «Универмага», возможна продажа как с косме-
тическим так и с евроремонтом, с мебелью. Торг. 
Все вопросы о цене по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24. Собственник, не агентство.

4-КОМНАТНЫЕ
20054 Срочно! Кв-ра в п. ХБК, пл. 70 кв.м, 4-комнатная. 
Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
22894 4-к. кв-ра, ул. Хабарова, 4/5 эт., пл. 74 кв.м. 
тел. 8-926-478-06-65.
23063 4-к. кв-ра в центре, с хорошим ремонтом, 5/5 
эт., пл. 80,8 кв.м, кухня 8 кв.м, балкон и лоджия. тел. 
8-928-123-05-85.
24880 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
25002 Кв-ра с зем. уч-ком 200 кв.м в доме коттедж-
ного типа, пл. 57,8 кв.м, 4 жилые комнаты. Во дворе 
кухня со в/у, котел, центр. канализация, водоснаб-
жение. Пер. Подольский, 2, кв. 4, центр. п. Красин-
ский. Ц. 2000 т.р. тел. 8-928-105-93-53.
25038 Срочно! Продаю свою 4-к. кв-ру, р-н «Дубра-
вы», 2/9эт., пл. 75 кв.м, комнаты изолированы, боль-
шая кухня, балкон и лоджия застеклены, железные 
двери в кв-ру и в тамбур. Телефон, кабельное ТВ, 
интернет. Жилое сост. Собственник один, никто не 
прописан. тел. 8-906-425-23-87.
24680 Срочно! 4-к. кв-ра коттедж. типа, 76 кв.м, в п. 
Новостройка, с/у разд., кухня 11 кв.м, ремонт, зем-
ли 7 сот. в собственности, 2 сарая, теплица, летняя 
веранда 24 кв.м, заезд на 2 машины. Развита инфра-
структура. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-950-846-46-23.
25563 4-к. кв-ра, п. ХБК, 62 кв.м, 3 комнаты изолир., 
мпо, пол - ламинат, двери новые, кухня 7,5 кв.м, ре-
монт, с/у разд. (плитка). Ц. 2 млн. 100 т.р. АН, тел. 
8-905-42-66-566. 
1857 4-к. кв-ра с гаражом. Р-н Дворца спорта, за-
крытый двор. Пл. 86/56/7,5. Санузел раздельный, 
потолки 3,2 м. Встроенная кухня, паркет, индивид. 
отопление, стеклопакеты. тел. 8-928-162-93-85.
25114 Срочно! 4-к. кв-ра пл. 69 кв.м, комн. изолир., 
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
доносящий сад. Двор асфальтирован, хороший 
подъезд для машины, 5 сот. земли в собственности. 
Ц. 2 млн. 550 т.р. Торг. тел. 8-928-110-54-78.
25549 В центре дом, 12 сот. земли, все удобства, хоз-
постройки, два гаража большие. Или меняю на 2-к. 
кв-ру в центре, с доплатой. тел. 8-906-453-03-29.
25573 На усадьбе два дома. Есть свет, газ, вода. Есть 
гараж с ямой. Все в собственности. Продается ле-
вое крыло на «Жигули» (семерка) переднее, новое. 
тел. 8-909-412-05-32.
25574 Дом пл. 50 кв.м, п. Фрунзе, со в/у, имеется хо-
роший сад, гараж, сараи. Земля в собственности. 
Состояние хорошее. тел. 8-908-502-59-69.
25012 Кирпичный дом 58 кв.м, п. Сидоровка, АГВ, 
мпо, все удобства, уч-к 16 сот. Гараж, летняя газ. кух-
ня. Ц. 1 млн. 500 т.р., торг при осмотре. Все в соб-
ственности. тел. 8-938-107-84-61. Собственник.
25015 Собственник. Продается 2-эт. дом, Соцгород, 
пл. 151,1 кв.м, строили для себя из дорогих и каче-
ственных материалов, евроремонт. Во дворе навес, 
гараж. Ц. 8150 т.р. тел. 8-928-132-61-35.
25025 Дом в п. Нежданная, в р-не школы №8, ря-
дом садик, больница. Земли 6 сот., кирпичный га-
раж, хозпостройки. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-978-
218-94-02.
25031 Дом 6х10, с частичными удобствами, отопле-
ние - газовые форсунки, вода в доме, канализации 
нет, в р-не ул. Дарвина. тел. 8-928-173-45-19.
25018 В р-не 1-го Пересечения дом пл. 104 кв.м, 10 
сот. земли в собственности. Потолки 3 м, отличный 
фундамент, гараж, хозпостройки, без косметиче-
ского ремонта. Все удобства в доме. Отличные со-
седи, отличное место. Ц. 4500 т.р. Имеется сигнали-
зация в доме. тел. 8-928-160-64-86.
24673 В п. Каменоломни кирпичный дом пл. 96 
кв.м, рядом с «Бассейны Дона», ровный уч-к 9 сот. 
земли, дом из 3-х комнат, кухня 14 кв.м, ванна джа-
кузи. Ц. 3 млн.р. Торг. тел. 8-961-419-19-12.
24677 По ул. Орджоникидзе (р-н пер. Тюменский) 
дом 50 кв.м, шлаконаливной, 4 комнаты, кирпич. 
кухня 30 кв.м, газ, центр. водоснабжение, 5 сот. зем-
ли в собственности, в хорошем сост. Уч-к ухожен. 
Хорошие подъездные пути. тел. 8-960-502-23-08, 
Ирина Владимировна.
24684 Дом, центр, р-н Пролетарского круга, общ. 
пл. 160 кв.м, гараж, мансарда, все удобства. Цена 
договор., при осмотре. Собственник. тел. 8-928-900-
89-33, 8-928-100-62-00.
24689 Кирпичный жилой дом со в/у, по пер. Сквоз-
ной, 114 (р-н молзавода), пл. 70 кв.м, жилая 49 кв.м, 
3 жил. комнаты + кухня + с/у, зем. уч-к 4 сот., зем-
ля в собственности (с межеванием). Ц. 1200 т.р. тел. 
8-909-388-05-55, с 9до 21 час.
24688 Полдома во дворе на 4 хозяина, р-н собо-
ра, 2 комнаты, кухня, ванная, коридор, подвал, все 
удобства, форсунка, общ. пл. 41 кв.м. Рядом кухня 
15 кв.м. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-560-97-26.
24699 Домовладение с гаражом и земельным уч-
ком в п. Южная. Все удобства. Ц. 3 млн.р. Без по-
средников. тел. 8-961-420-02-90, 8-928-624-22-26.
25503 Срочно продается дом в г. Новошахтинск. 
тел. 8-950-865-79-72.
25504 Срочно! Дом коттеджного типа, пл. 60 кв.м, 3 
комнаты изолир., с/у совмещен, котел напольный, 
м/п окна, сост. жилое, навес под 2 машины, фрук-
товый сад, хозпостройки, 6 сот. земли, в п. Красина. 
Собственник. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.
25506 Дом в р-не клуба ш. Южная, 60 кв.м, во дворе 
гараж, хозпостройки, жилая кухня, молодой сад. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-928-176-79-48.
25516 Дом из камня, обложен облицовочным кир-
пичом, пл. 42 кв.м, земля 5,1 сот. Все в собственно-
сти. Документы готовы к продаже. Асфальт, навес, 
широкий фасад. Централиз. канализация. Ц. 2950 
т.р. тел. 8-928-171-13-97.
25553 Жилой дом пл. 75 кв.м (камень, кирпич), в 
р-не автовокзала, 3 больших комнаты, кухня 12 кв.м, 
санузел совм., в/п 2,5 м, АОГВ. Во дворе жилой кир-
пич. флигель 45 кв.м, хозпостройки, подвал. Уч-к 12 
сот. в собственности. Заезд для авто. Рядом школа, 
остановка. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.

25394 Срочно, в связи с переездом продается 
дом со сруба, пл. 180 кв.м, р-н Города Будущего, 6 
сот., угловой. Гараж 35 кв.м. Коммуникации прове-
дены. Дом в собственности. Ц. 4500 т.р., торг. тел. 
8-918-500-30-58, Ольга, 8-918-520-56-59, Сергей.

25540 В р-не 1-го Пересечения дом со всеми удоб-
ствами. Цена договорная. Без посредников. тел. 
дом. 26-49-42, 8-928-289-21-32, 8-903-485-92-45.
25545 Срочно! Дом в р-не автовокзала, 4 комн., 3 
сот., газ, свет, вода, центр. канализ. Ц. 1,5 млн.р., торг 
уместен. Собственник. тел. в г. Шахты: 8-988-587-50-
20, тел. в г. Сочи: 8-918-108-50-18.
25538 Дом в п. Красина, р-н школы №27, общ. пл. 
55 кв.м, окна пластик, газ, вода, отопление - котел. 
Двор асфальтирован. Летняя кухня, хозпостройки, 
навес. Цена договорная. Реальному покупателю 
скидка. тел. 8-906-418-12-72.
24731 Добротный дом, пл. 90 кв.м, во дворе фли-
гель 25 кв.м, в доме в/у, АГВ, 12 сот. земли, два гара-
жа, хозпостройки, двор асфальт. Много фруктовых 
деревьев, большой виноградник. Р-н швейной фа-
брики. Ц. 2300  т.р., торг. Подходит под ипотеку. тел. 
8-928-775-90-28.

24731 Дом в р-не автовокзала, в доме 4 комнаты + 
кухня и прихожая, в/у в доме. Дом очень светлый, те-
плый и уютный, во дворе есть кухня, большой под-
вал, во дворе и на уч-ке много цветов. Ц. 2550 т.р., ре-
альному покупателю торг. тел. 8-928-775-90-28.
24731 Дом в п. Красина, пл. 98 кв.м, уч-к 5 сот., на 
1-м эт. - прихожая, зал с настоящим камином, спаль-
ня, кухня, на 2-м - спальня, с/у, во дворе баня, душ 
с горячей и холодной водой. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 
8-928-775-90-28.
24731 Срочно! Дом в п. Артем, пл. 42 кв.м, уч-к 6 сот., 
сост. жилое. Ц. 530 т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
17439 Дом в п. Каменоломни, пл. 55 кв.м, кирпич-
ный, все удобства, сост. хорошее, земли 18 сот. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-928-188-55-48.
17440 Недостроенный дом, шпалы, обложен кир-
пичом, мансарда, перекрытие - брус, пл. 110,6 кв.м, 
земли 11 сот., вода, газ - рядом. Ц. 1000 т.р., торг. В п. 
Верхнегрушевский. тел. 8-928-188-55-48.
25402 Дом кирпичный в ст. Мелиховская, с частич-
ными удобствами, 40 кв.м, уч-к 15 сот., хозпострой-
ки, молодой сад, виноград, кухня во дворе. Второй 
дом от угла, магазин, аптека, остановка, детсад - за 
углом. тел. 8-918-537-63-75.

25583 Дом, 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собственно-
сти, мансарда в строит. сост., летняя кухня с ч/у, 
кирпич. гараж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья. 
Рядом школа №23, поликлиника №4, остановка 
маршрутки №10 (поворот на ул. Константинов-
ская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2100 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-212-07-84.

25588 Дом кирпичный, пл. 86 кв.м, по ул. Холо-
дова, 155 А, канализация, отопление, котел газо-
вый, высокие потолки, во дворе жилой флигель. 
Двор ухожен. Рядом 2 садика, 2 школы. Ц. 3 млн. 
руб. тел. 8-908-183-31-50.

25591 Срочно! Дом пл. 50 кв.м в центре г. Шахты, по 
цене однокомнатной кв-ры. Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-928-
112-40-65. Агентство. 
1857 Дом в п. Сидоровка, газ-форсунка, вода во 
дворе, окна м/п, ц. 500000 руб., торг. тел. 8-988-897-
76-39, Оксана.
1857 Жилой дом в п. Сидоровка, газ-форсунка, во-
да во дворе, окна м/п, ц. 460000 руб., возможен мат.
кап. тел. 8-988-897-76-39, Оксана.
1858 Продаётся 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, 
пл.114 кв.м, участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж, 
2 сплит-системы, кухня со встроенной мебелью - 
16 кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. 
Все в собственности. Ц. 3300 т.р. Собственник. тел. 
8-928-154-32-14.
1858 Дом в 30 км от г. Шахты. Дом 70 кв.м, зал, две 
спальни, кухня, санузел в доме. Новые окна и две-
ри, проводка и счетчик. Горячая вода от водогрей-
ки. Потолки 2,80. Газ проходит по двору, кооператив 
оплачен. Вода заведена в дом из своего колодца. Во 
дворе навес с печкой, есть сараи для свиней, курят-
ник, коровник и сарай для телят. Вода подведена к 
коровнику. Земли 30 сот. в собственности. Колодец 
в огороде. На участке много черной смородины. Ц. 
450 т.р. В х. Николаевка. тел. 8-918-548-82-93.
1858 Срочно! Дом - камень, сайдинг, м/п окна, душ 
кабинка, газ, вода, роллер ворота, кованая калитка, 
баня, 5 сот. земли. Ц. 1600 т.р., хороший торг. Пять 
мин. до центра. тел. 8-951-530-83-69.
1858 Коттедж в п. Артем (Нов. поселок), 62 кв.м, все 
удобства, отличное сост., гараж, свой двор. Ц. 1250 
т.р., с документами. АН. тел. 8-903-485-53-59.
1858 Дом в ст. В. Кундрюченская, пл. 56 кв.м, уч-к 25 сот. 
Во дворе жилой флигель со в/у, гараж, хозпостройки. 
Под домом подвал. Отопление и гор. вода - газовый 
котёл. В огороде скважина. тел. 8-928-176-18-55.
1858 Дом в п. Каменоломни, 50,3 кв.м, в/у, АГВ - на-
весной котел., центр. канализация, душев. кабина, 
в доме сделан ремонт, земли 3,2 сот. в собственно-
сти. Ц. 2000000 руб. тел. 8-966-206-24-15, 8-909-408-
19-55, звонить в любое время.
24733 Дом, 32 кв.м, строение 2016 г. Строительный 
материал ОСПИ, лес, минплита, сайдинг по кругу 
дома, вода в доме, свет, слив, газ на меже, отопле-
ние печное, 4 сот. земли, в собственности, р-н Го-
рода Будущего, все в отличном сост., заходи и жи-
ви. Или меняю на 1-к. кв-ру, равноценную оплате. Ц. 
950 т.р. тел. 8-900-130-10-93.
24733 Дом по пер. Минский, р-н п. ХБК, пл. 68 кв.м, 
7 сот. земли в собственности, рольставни, пластик. 
Окна, туалет, ванна, навесной котел, погреб, все в 
хор. сост., жилое, можно с мебелью. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-928-761-24-55. 
1857 Дом пл. 65 кв.м из 4 комнат по ул. Ионова (р-
н бывш. ШРМЗ) в хорошем состоянии. Имеется газ, 
вода, летняя кухня с газом, гараж, подвал, земля в 
собственности 3 сотки. тел. 8-906-182-90-29.
25603 Дом в р-не швейной фабрики, 7 мин. до п. 
ХБК, пл. 90 кв.м, со в/у, газ, окна м/п, 6 комн. Во дво-
ре жил. кухня, навес соед. с домом, 28 кв.м. Хозпо-
стройки, огромный двор, два гаража, 12 сот. земли, 
все в собственности. Фруктовый сад, виноградник. 
Собственник. тел. 8-928-758-00-34.
25602 Дом в Новом поселке, пл. 65 кв.м, со в/у, по-
толки высокие, свежий ремонт, уч-к 6 сот., имеется 
гараж, кирп. кухня, капитальные хозпостройки. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-918-556-04-96, 8-918-894-04-42.
25604 Новый одноэтажный дом, общ. пл. 73 кв.м, 
в доме 2 спальни, 2 санузла, гардеробная, кухня-
гостиная. Сделан ремонт и осталось только занести 
мебель. Дом расположен по пер. Короткий, в р-не 
собора. Вопросы по тел. 8-961-300-64-07.
25614 Дом в р-не рынка «Стайер», обшит сайдин-
гом, пл. 58 кв.м, МПО, санузел, душ. кабина, газ, три 
жилых комн., в/п 2,30 м. Сад, огород, 6 сот., хозпо-
стройки. Земля в собственности. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-988-538-02-66.
25064 Дом в г. Шахты, ул. М. Горького, 41, газ, во-
да, канализация  в доме. Все центральное. тел. 
8-961-437-08-47, Анна.
25072 Каменный домик, кухня, подвал, газ природ-
ный, усадьба 3 сот. По адресу: ул. Ленина, 162, р-н 
нового моста. тел. 8-988-587-27-55.

24737 Дом, 2-эт., земля 18 сот., с кирпичным за-
бором, все условия. Без посредников. Цена дого-
ворная. тел. 8-989-633-27-72.

25629 Дом из 3 комн.  + кухня, коридор, сухой под-
вал, 5 мин. до центра, рядом школа, собор, магази-
ны, все счетчики новые, уч-к ровный, не угловой, во-
да постоянно. Кирпичная кухня, 2 комн., летн. душ, 
газ-форсунка, 3,5 сот. земли. Собственник. тел. 8-918-
586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49, 26-56-48.
25644 Дом в х. Ягодинка, в/у, в доме АГВ, м/п окна, 
забор, навес, земли 25 сот. в собственности. Цена 
договорная. тел. 8-903-470-76-85.

25646 2-эт. дом по ул. Ионова, общ. пл. 180 кв.м, 
на 1 эт. находится шиномонтажная мастерская. 
Отличный подъезд и место для парковки. тел. 
8-960-444-99-38. 

25664 Дом в ст. Раздорская, 12 сот. в собственности. 
тел. 8-906-182-55-40.
25076 Дом пл. 50 кв.м, на два хозяина, ул. Свободы, п. 
Артем, 2 изолир. комн., кухня, 2 кладовки, газ, вода в 
доме, во дворе летн. кухня, хозпостройки, новый за-
бор. тел. 8-928-777-87-32, 8-928-160-76-46, Евгения.
25089 Дом в центре ст. Мелиховская, пл. 51 кв.м, 
кирп. кухня 21 кв.м, уч-к 16 сот. Водопровод, питье-
вая скважина, навесной газовый котел, водогрей-
ка, кирпичный сарай, курятник, ухоженный огород, 
сад, виноградник. Торг уместен. тел. 8-928-213-24-
26, Юрий.
25100 Дом, во дворе гараж, вода в доме, газ, вода, 
туалет, ванна, с мебелью. тел. 8-918-533-67-25.
25428 Срочно! Дом в п. Интернациональный, р-н п. 
Южная, пл. 46 кв.м, материал стен - саман/сайдинг, 
отопление АГВ, ч/у, вода и туалет в доме, сост. нор-
мальное, пластик. окна, есть погреб сухой, уч-к 15 
сот., по фасаду 20 м, в собственности. торг. АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81.
25428 Срочно! Дом 2000 г.п., в р-не Города Будуще-
го, пл. 125 кв.м, кирпичный, отопление АГВ, в/у, не-
большая баня на дровах, сост. хорошее, окна пла-
стик., есть балкон, во дворе гараж, хозпостройки, 
уч-к 6 сот. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
25124 Кирпичный дом в п. Фрунзе, со в/у, отопле-
ние АГВ (навес. котел), пл. 45 кв.м, уч-к 9 сот., во дво-
ре зимняя кухня с газом. Торг. Ц. 1000 т.р. АН «Ша-
мир». тел. 8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
25124 Дом барачного типа в г. Гуково, в доме 3 комн., 
в/п 2,8 м, окна 2-рамные, в хор. сост. АН «Шамир». Ц. 
300 т.р. тел. 8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
25124 Срочная продажа! Дом под материнский ка-
питал, пл. 60 кв.м, кирп., 4 комн., кухня, вода в доме, 
эл. отопление, гараж, летн. кухня, земля 8 сот. Ц. 300 
т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
25124 Срочная продажа! Дом в п. Горный, пл. 35 
кв.м, 2 комн., кухня, вода во дворе, летн. кухня, зем-
ли 12 сот. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
24124 В п. Артем дом кирп., 5 комн. Во дворе: кухня 
2 комн. Вода во дворе, газ рядом. Треб. косметика. 
Пл. 80 кв.м. Ц. 800 т.р. АН «Шамир» тел. 8-952-571-83-
04, 8-951-534-42-60.
25124 В п. Нежданная, кирпичный дом пл. 70 кв.м, 
4 комн., с АГВ, кухня форсунка 2 комн. Вода во дво-
ре. Ц. 1500 т.р., торг. АН «Шамир» тел. 8-952-571-83-
04, 8-951-534-42-60.
25124 Дом в г. Гуково, пл. 55 кв.м, уч-к 6 сот., м/п 
окна, частичный ремонт, вода, ванная, слив в доме. 
Ц. 300 т.р. без торга. АН «Шамир» тел. 8-951-534-42-
60, 8-928-127-27-23.
24124 В г. Гуково, коттедж 60 кв.м, 3 комн. изолир. + 
коридор + кухня. Вода во дворе. Ц. 250 т.р. АН «Ша-
мир» тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
25124 Дом в г. Шахты, по пер. Рожкова, центр. Во-
да во дворе, летн. кухня, газ-форсунка, 4 комн. в до-
ме. Ц. 1000 т.р., торг. АН «Шамир» тел. 8-951-534-42-
60, 8-928-127-27-23.
25124 Продается 1/4 коттеджа с АГВ, 5 км от г. Гуко-
во, сост. жилое, гараж, уч-к 7 сот., летн. кухня, пло-
довые деревья, рядом садик, школа. Ц. 450 т.р., торг. 
АН «Шамир» тел. 8-951-534-42-60, 8-928-127-27-23.
25123 Половина дома с отдельным входом и за-
ездом, р-н 11 школы, по документам разделен и 
оформлен, сост. жилое, окна м/п, 2 комн. + кухня, 
вода в доме, отопление - газ. котел. К дому заложен 
капитальный фундамент на пристройку. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
25123 Жилой дом в центре города по пер. Народ-
ный, жил. пл. 345 кв.м, зем. уч-к 4 сот. в собственно-
сти, двор выстелен плиткой, забор кирпичный, во 
дворе имеется бассейн, сауна и гараж на 3 машины. 
Ц. 5900 т.р., возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
25123 Дом, 3 комн. + кухня, пл. 60 кв.м, в р-не те-
левышки, окна м/п, вода в доме, газ-форсунка, сост. 
жилое, зем. уч-к 6 сот. Имеются плодовые деревья. 
Ц. 1850 т.р. Агентствам и посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-918-508-47-56.
25123 Жилой дом пл. 55 кв.м, р-н ул. Володарского 
и ул. Спортивная, сост. хорошее, м/п окна, удобства 
в доме, зем. уч-к 6 сот. Посредникам и агентствам не 
беспокоить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07, Алексей.
25114 Дом набивной, 2 комн. жилые, газ форсунка, 
жилая кухня с газом, 3 сот., п. Петровка. Ц. 700 т.р. 
тел. 8-928-775-87-79. АН.
25114 Дом каменный, 4 комн., в/у, АГВ, навес. ко-
тел, во дворе жилая кухня, гараж с ямой и подва-
лом, 20 сот., п. Власовка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-775-
87-79. АН.

25114 Агентство недвижимости «Альянс» пред-
лагает большой выбор жилья от дешевого до 
элитного. тел. 8-928-118-64-34.

25685 Кирпичный дом с высоким фундаментом, пл. 
63 кв.м, 4 комн. + кухня, газ. колонка + вода (туалет 
на улице), окна - дерево, требуется косм. ремонт, 5 
сот. земли в собственности, двор асфальт. Во дворе 
летняя кухня - 2 комн. с газом. Ул. Шмидта. Ц. 1850 
т.р. тел. 8-928-169-32-28.
25692 Дом в р-не Грушевского моста, пл. 50 кв.м, кир-
пичный, вода, канализация в доме, газ оплачен, тех. 
условия в наличии. Ц. 900 т.р. тел. 8-961-295-47-44.
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25694 Большой кирпичный дом, жилая кухня, хоз-
постройки, вода во дворе, газ по меже, речка ря-
дом. Х. Ягодинка, Октябрьский (с) р-н. тел. 8-906-
185-00-80.
24748 Дом в п. Артем, р-н силикозной больницы, 
76 кв.м, АГВ, высокие потолки, высокий фундамент, 
дом кирпичный, фасад 40 м, въезд, гараж с ямой, 
летняя кухня, газифицирована, есть баня, уч-к 10 
сот. Все в собственности, сост. хорошее, жилое. Без 
посредников. Ц. 1350 т.р. тел. 8-906-180-81-08.
24750 Дом пл. 50 кв.м, хорошее жилое сост., сану-
зел в доме, газ рядом. Ц. 700 т.р. Без посредников. 
тел. 8-906-180-81-08.
2065 Дом в р-не автовокзала, 58 кв.м, камень/кир-
пич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, летняя 
кухня. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-
132-81-30, Инна.
2065 Коттедж в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 4 сот. 
земли, кирпичный, с ремонтом, газ форсунка, в/п 3 
м. Ц. 850 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-756-50-
26, Ольга.
2065 Дом в р-не 1-го Пересечения, рядом с маг. «Си-
биряк», 50 кв.м, каменный, под сайдингом, окна м/п, 
3 комнаты, газ, вода, новое отопление, 6 сот. земли, 
во дворе жилой флигель с газом. Ц. 1300 т.р., торг. 
АН «ваш дом», тел. 8-919-873-23-99, Анастасия.
2065 Дом в п. Южная, 50 кв.м, 4 комнаты, вода во 
дворе, газ по меже, уч-к 3 сот., летняя кухня, место 
под авто. Ц. 450 т.р., подходит под материнский капи-
тал. АН «Ваш дом», тел. 8-919-873-23-99, Анастасия.
2065 Новый дом в п. Южная, стройвариант, 105 кв.м, 
с мансардой, 4 комнаты, современная планировка, 
м/п окна, черепица, новые двери, газ по меже, уч-к 
3 сот. в собственности, свет, вода в доме. Ц. 1000 т.р. 
АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2065 Кирпичный дом в р-не нового моста, 50 кв.м. 4 
комнаты, АГВ. ч/у, отапливаемый флигель, гараж, 5 
сот. земли. Ц. 1060 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-919-873-
23-99, Анастасия.
25695 Дом в п. Синегорский, рядом р. Донец, 2 тур-
базы, отличное место для дачи, дом 54 кв.м, новое 
газ. оборудование, новый водопровод, 3 комн., кух-
ня, ванная. Во дворе летн. кухня с газом, гараж с 
ямой, 8 сот. Ц. 780 т.р. тел. 8-918-575-28-83.
25698 Дом, центр, пл. 77 кв.м, кирп., кухня 8 кв.м, 
МПО, АГВ, отл. сост., 10 сот. земли, гараж, летн. кухня, 
навес. Ц. 2500 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
25698 Дом, п. Аюта, центр, пл. 101,3 кв.м, 4 комн., 
АГВ, встроенная кухня, с/у в доме, новая сантехни-
ка, плитка, новая столярка, МПО, сост. хор., земля 
16 сот. в собственности. Ц. 1850 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69.
25702 Дом, 5 комн., пл. 136,2 кв.м, слив. яма, зем. 
уч-к 4 сот., частичный ремонт, в центре города, по 
пер. Рожкова, 89 А. тел. 8-928-172-95-41.
25709 Срочно продается дом в п. Нежданная, ул. 
Циолковского, 21. тел. 8-928-185-94-88.

25722 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Ипотека. Использование мат. капитала до 
3 лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8 (8636) 26-35-07.

25715 Дом 70 кв.м, по ул. Советская, в р-не ост. «Гру-
шевский мост», в хор. сост., газ, свет, вода, центр. ка-
нализация, уч-к 7 сот. в собственности. Летн. кух-
ня, гараж, сарай. Отличное место для бизнеса. тел. 
8-903-407-09-13.
25132 Срочная продажа! Дом, 6 сот. земли, в цен-
тре по пр. Карла Маркса, со в/у, газ. котел, теплые 
полы, телефон, потолки 2,50 м, двор выложен пла-
стушкой, в шаг. доступности остановки, магазины, 
аптека, школа. Документы готовы к продаже. Соб-
ственник. Ц. 2650 т.р. тел. 8-961-414-78-80.

25125 Срочно! Домовладение пл. 74 кв.м, 4 комн., 
кухня, подвал, ванная, газ АГВ, вода, флигель пл. 
31 кв.м, вода, газ-форсунка, гараж, летн. кухня, 
земля 6 сот. в собственности. Ц. 2800 т.р. Центр, 
пер. Донской, р-н маг. «Дубрава». Собственник. 
тел. 8-919-881-89-51, 8-908-517-04-04.

25136 Дом пл. 45 кв.м, в р-не Города Будущего, газ-
форсунка, вода в доме, сост. жилое, на уч-ке летн. 
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
кв.м, три комн., санузел, в доме отопление АГВ, пла-
стик. окна, земли 7 сот., во дворе гараж, широкий 
фасад. Ц. 1 млн.р. тел. 8-918-570-70-30.
2073 Срочно! В п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, пл. 125 
кв.м, дом в хор. сост., кирпичный, угловой, 2 хор. 
подъезда, во дворе флигель из 3 комн., с газом, во-
дой, кирпичный. Можно под ипотеку, мат. капитал. 
Собственник. тел. 8-960-462-555-2.
22213 Кирпичный 1,5-эт. дом, в/у, с/у разд., навес, 
беседки, двор пластушка, сад, колодец для поли-
ва, земли 12 сот. в собственности, ул. Космодемьян-
ской, 30. тел. 8-951-847-33-97.

22217 Центр, новый дом 2016 г., пл. 90 кв.м, на уч-
ке 4,7 сот., земля в собственности, адрес: пер. Лу-
говой, 87. Ц. 2,5 млн.р. Фото на Avito №864140949, 
тел. 8-904-442-32-03.

22216 Дом в п. Каменоломни, в связи с переез-
дом, большой уч-к земли для постройки нового 
дома. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-184-74-34.

22215 Срочно, 2-эт. дом, пл. 130 кв.м, в центре, в/у, 
большой навес 180 кв.м, тротуарная плитка по всей 
площади, встроенная техника и многое другое. тел. 
8-928-106-41-08.

22218 Небольшой дом в р-не Гидропривода, со 
в/у. Ц. 1300 т.р. Торг. тел. 8-928-105-05-23.

2079 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 750 т.р. Т. 8-928-906-33-80.
2079 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, ул. Шос-
сейная, ост. «Репина», земли 5,5 сот. в собствен., уч-к 
ровный, рядом асфальт. Можно под материнский ка-
питал. Документы готовы к продаже. Ц. 450 т.р. Т. 
8-928-906-33-80.
2079 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, в хоро-
шем состоянии, 76,4 кв.м, 4 комнаты и кухня, вода в 
доме, газ-форсунка, 8 соток земли, летняя кухня, 5 
мин. до остановки. Ц. 950 т.р. Т. 8-928-906-33-80.
2079 Дом кирпичный, пр. Чернокозова, в р-не Кавэлек-
тромонтажа, 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в собствен., 
гараж и постройки. Ц. 2,2 млн.р. т. 8-928-906-33-80.
2079 Дом с ремонтом в п. Новостройка, пл. 64 кв.м, 
4 комнаты, кухня 13 кв.м, все удобства в доме, м/п 
окна, земли 9 соток. Рядом рынок, поликлиника, 
школа. Ц. 1,650 млн. руб. торг., или обмен на 3-к. кв-
ру. Т. 8-928-906-33-80.
2079 Дом кирпичный рядом с автовокзалом, 52 
кв.м, 4 комнаты, в/у, АГВ, м/п окна, в кухне теплый 
пол, ремонт под чистовую отделку. Земли 3 сотки в 
собственности. Ц. 1,5 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
25746 Дом в р-не Техбазы, общ. пл. 74 кв.м, кухня 15 
кв.м, три жилые комн., большой холл 20 кв.м, котел, 
земли 8 сот., в собственности. Ипотека подходит. 
Кирпичный гараж, уч-к ровный, хорошие подъезд-
ные пути. Ц. 1850 т.р., реальному покупателю хоро-
ший торг. Срочно. тел. 8-918-588-02-86.
25746 Кирпичный дом, р-н между п. ХБК и п. Вла-
совка, общ. пл. 37 кв.м, 3 комн., с удобствами, новая 
сантехника, хорошая плитка, в/п 2,6 м, дом в хор. 
сост. Уч-к 6 сот. Ц. 730 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
25746 Кирпичный дом, выс. фундамент, общ. пл. 80 
кв.м, 4 комн., 2 большие спальни, в/п 2,8 м, м/п окна, 
сост. дома очень хорошее, ровный уч-к 6 сот., рядом 
школа, остановка. Ц. 1850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.

25749 Дом в п. Дуваново, 5 комн., пластик. окна, 
электроотопление, в/у, газ рядом, в гостиной те-
плые полы, асфальт, тротуарная плитка, 12 сот. зем-
ли, отмежевана. Цена договорная или обмен на кв-
ру в черте города. тел. 8-928-625-23-90.
25752 Срочно, кирпичный коттедж в п. Красина, 
АГВ, 4 комн., пластик. окна, 2 входа, в/у, зем. уч-к с 
хозпостройками. тел. 8-928-625-23-90.
25758 Дом пл. 64 кв.м, в доме центр. канализация, 
в/п 2,8 м, уч-к 8 сот., земля в собственности, на уч-
ке гараж, кухня, сарай, без посредников. тел. 8-908-
177-25-19.
25767 Кирпичный дом в р-не Техбазы, со в/у, общ. 
пл. 58 кв.м, жилая 32 кв.м, кухня 11 кв.м, две изолир. 
комн. , туалет и ванная в доме, отопление АГВ, 5 сот. 
земли, хор. сост. тел. 8-903-463-00-83.

МЕНЯЮ
24149 Земельный уч-к в центре, 4 сот., в собствен-
ности, меняю на кв-ру. На уч-ке дом, газ, вода, эл., хо-
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